powersolutions.danfoss.com
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
产品样本
外置远程
补油压油过滤器
产品样本	 外置远程补油压油过滤器
L1108432 • Rev AB • Nov 20109-2
修订表

T000 163E
H1 过滤器堵塞报警传感器配合电气插头清单
描述 数量 订货号
配合电气插头 1 Deutsch DTM06-2S
锲扣 1 Deutsch WM-2S
接插件 2 Deutsch 0462-201-20141
丹佛斯配套接头组件包 1 11031205
T000 164E
旁通阀和堵塞
报警传感器
阀芯用来触发堵塞报警传感器和确保堵塞报警传感器在旁通前触发。堵塞报警传感
器在过滤器压降为 4.4 +/-0.7 bar时触发。从堵塞报警传感器触发到旁通阀打开压降最
少相差1.0 bar.
堵塞报警传感器
过滤器进出口压差 [bar]
堵塞报警传感
器触发条件
4.4 +/- 0.7
T301 041E
技术参数- ISO 16889
粘度为30 mm2/s   ∆p 为
0.5 bar [7.3 psi]下名义流量
(过滤器干净工况下)
最低 β 比率
短 60 l/min
β
7.5 (c)
 = 75 (β
5 (c)
≥ 10)中 80 l/min
长 105 l/min
T000 161E
单位
最高工作压力
bar [psi]
45 [653]
最高压力（冷启动时） 55 [798]
 T301 077E
压差及 ß-比率
工作压力
系统设计参数
产品样本	 外置远程补油压油过滤器
L1108432 • Rev AB • Nov 2010 9-7
外
置
远
程
补
油
压
油
过
滤
器
旁通阀机能
旁通阀在过滤器进出口压差高于堵塞报警传感器触发压力 1.2 bar +- 0.2 bar 时打开。
0
2
4
6
8
0 20 40 60 80 100
P301 284
过
滤